[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 28 » апреля 2011 г.

        № 105-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев обращение Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям                     и ликвидации последствий стихийных бедствий по Рязанской области                   от 29.03.2011 № 1837-7-24, ходатайство депутата Рязанской городской Думы Беликова В.И. от 04.04.2011 №02-9/432, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36–I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы за достигнутые успехи в решении поставленных задач, добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, а также в связи с празднованием 362-й годовщины             со дня образования Российской пожарной охраны, старшего сержанта внутренней службы, командира отделения пожарной части № 4 ФПС Государственного учреждения «Отряд федеральной противопожарной службы по Рязанской области» Лапкина Сергея Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет              по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов